
 1 

 
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

CZY ZAMOWIENIE BYLO PRZEDMIOTEM OGLOSZENIA W  BIULETYNIE  ZAMOWIEN PUBLICZNYCH ? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 251139 - 2011                  nie    

CZY W BIULETYNIE ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH ZOSTAŁO ZAMIESZCZONE OGŁOSZENIE O ZMIANI E OGŁOSZENIA ? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
  I.1) NAZWA I ADRES  
Nazwa: 
Powiat Radomszczański 
Adres pocztowy: ul. Leszka Czarnego 22 

Miejscowość: Radomsko 
 

Kod pocztowy:  
97-500  

Województwo: łódzkie 
 

Tel.: 044 6834509 
 

Faks: 044 6834335 
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 
   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA     

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Wykonanie prac technicznych związanych z modernizacją ewidencji gruntów i załoŜeniem ewidencji 
budynków i lokali dla 19 obrębów gminy Masłowice-101210_ powiat radomszczański, województwo 
łódzkie 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   



 2 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac technicznych związanych z kompleksową modernizacją 
ewidencji gruntów wraz z załoŜeniem ewidencji budynków i lokali dla 19 obrębów gminy Masłowice - 
101210_2  powiat radomszczański, województwo łódzkie. 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych w zakresie wyszczególnionych poniŜej 
zadań od 1 do 3 – poszczególnych części zamówienia, które realizowane będą w dwóch etapach. KaŜdemu z 
wykonawców przysługuje moŜliwość złoŜenia oferty na wybrane przez siebie zadanie lub zadania: 

Zadanie nr 1 – obejmuje obręby geodezyjne: 

• BARTODZIEJE PRZER ĘBSKIE -101210_2-0001 
• BORKI – 101210_2-0002 
• HUTA PRZERĘBSKA – 101210_2-0005 
• KOLONIA PRZER ĄB - 101210_2-0009 
• KRERY – 101210_2-0012 
• PRZERĄB – 101210_2-0016 
• WOLA PRZER ĘBSKA – 101210_2-0019 

                 Zadanie nr 2 – obejmuje obręby geodezyjne: 

•  KALINKI – 101210_2-0006 
•  KORYTNO – 101210_2-0010 
•  MASŁOWICE – 101210_2-0014 
•  OCHOTNIK – 101210_2-0015 
•  STRZELCE MAŁE – 101210_2-0017 

                  Zadanie nr 3 – obejmuje obręby geodezyjne: 

•  CHEŁMO – 101210_2-0003 
•  GRANICE – 101210_2-0004 
•  KAWĘCZYN – 101210_2-0007 
•  KOCONIA - 101210_2-0008 
•  KRASZEWICE – 101210_2-0011 
•  TWOROWICE – 101210_2-0018 
•  ŁĄCZKOWICE – 101210_2-0013 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dodatek nr 6 do SIWZ – pt.: „Warunki techniczne 
przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i załoŜenia ewidencji budynków  
i lokali dla 19 obrębów gminy Masłowice - 101210_2, powiat radomszczański, województwo łódzkie”  
Przedmiot zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z warunkami technicznymi określonymi  
w dodatku nr 6 do SIWZ oraz zgodnie z wymogami określonymi w art. 20 ustawy z 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287) i § 22 rozporządzenia ministra rozwoju 
regionalnego i budownictwa z dnia 29 marca 2001 r w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 
2001 r. Nr 38, poz. 454) oraz świadczenia usług, o których mowa w art. 9 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o 
infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz. U. z 2010 r. Nr 76, poz. 489); 
Wykonawca zobowiązany jest udzielić na wykonany przedmiot zamówienia gwarancji zgodnie z zasadami 
określonymi we wzorze umowy. 

II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 71.35.43.00 - 7 - usługi badań katastralnych 
 

Dodatkowe przedmioty - 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



 3 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki  

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:                                                                                                 nie  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR (JEśELI DOTYCZY):1)  1.    NAZWA (JEśELI DOTYCZY):  ................... 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :    18.10.2011 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT :  3 
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
GEOPOMIAR s.c. 
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 15 
 

Miejscowość: Bełchatów 
 

Kod pocztowy: 97-400 Kraj/województwo:  
łódzkie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)  

Wartość   170 731,71  PLN          

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ I  NAJWYśSZĄ CENĄ  
 

 Cena wybranej oferty  210 000,00 

Oferta z najniŜszą ceną  210 000,00/ Oferta z najwyŜszą ceną  547 350,00 
Waluta: PLN 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 21.10.2011 r. numer ogłoszenia: 346620 – 2011. 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

STAROSTA 

Robert Zakrzewski 

................................... 


